وی عنوان کرد: ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری ۹۹.۵ و در نقاط روستایی ۷۴ درصد است که با تکمیل پروژه‌های مذکور ضریب نفوذ در نقاط روستایی به ۹۱ درصد و در مجموع نقاط شهری و روستایی به ۹۸ درصد خواهد رسید.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها Provinces

شنبه ۱ خرداد ۱۴۰۰
سال سی ام / شماره ۶۵۲۲
۲۲ می ۲۰۲۱ / ۱۰ شوال ۱۴۴۲

کوتاه از استان‌ها

در جلسه موسسه توسعه گردشگری

سازمان همیاری مطرح شد:

ارائه خدمات مشاوره در طرح

گردشگری شهرداری‌ها

مشهد / زهرا آخوندی: در جلسه هیات امنای موسسه توسعه گردشگری سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی بر برنامه ریزی این شرکت در جهت ارائه خدمات به عنوان مشاور طرح‌های توجیهی شهرداری‌های استان در این حوزه تأکید شد.